
                                                                                Zaleszany, 26.10.2009r 

 

 

GKM.IV.340/3/09 

 

ZAWIADOMIENIE  O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

w przetargu nieograniczonym p.n. : 

 
„Rozbudowa i modernizacja SUW Kotowa Wola” 

Znak sprawy  GKM.IV.340/3/09 

 

Gmina Zaleszany na podstawie art.92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r  Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z2007r Nr 223 ,poz. 1655, z późn. zm.) zawiadamia ,że w 

Wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego w dniu 20.10.2009r na zadanie p.n. 
„Rozbudowa i modernizacja SUW Kotowa Wola”   
 została wybrana oferta nr :3 

 „WOD-BUD” sp. z o.o  

ul. Piłsudzkiego 12/1 ,23-200 Kraśnik . 

-cena  brutto :199 950,14 

(słownie :sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych    

14/100 )  

Uzasadnienie wyboru : 

Złożyła najkorzystniejszą ofertę wg. ustalonych kryteriów wyboru oferty –

najkorzystniejsza cena 100%.Oferta spełnia wszystkie warunki udziału w 

postępowaniu .Wszystkie dokumenty wymagane specyfikacją istotnych warunków 

zamówienia zostały złożone . 

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Oferta 1 P.P.H.U”KORWIN” Systemy Uzdatniania Wody  

Zarzecze 115, 38-220 Dębowiec  ;     82,18 pkt. 

Oferta  2- SZRB-W „EURO-WIERT” Sp. z o.o  

ul. Zakładowa 50 ,39-402 Tarnobrzeg   ;   95,88  pkt. 

Oferta -3 – WOD-BUD Sp. z o.o  
Ul. Piłsudskiego 12/1, 23-200 Kraśnik ;100 pkt. 

 

2.Działając  na podstawie art.92 ust.1 pkt 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r  Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z2007r Nr 223 ,poz. 1655, z późn. zm.) informuję ,że w 

prowadzonym postępowaniu nie odrzucono ofert. 

 

3.Działając  na podstawie art.92 ust.1 pkt 3 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r  Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z2007r Nr 223 ,poz. 1655, z późn. zm.) informuję ,że w 

prowadzonym postępowaniu nie wykluczono oferentów.. 

 

Otrzymują: 

1 x oferenci ,którzy złożyli oferty przetargowe 

1 x a/a  

1 x tablica ogłoszeń 

1 x strona internetowa        

 

         Wójt Gminy Zaleszany 

 

               Stanisław Guźla 


